NEWS RELEASE



2023 年 12 月 4 日 日本空港ビルデング株式会社

TASAKI 関西国際空港店 12月5日オープン!



日本空港ビルデング株式会社は、2023年12月5日(火)関西国際空港(大阪府泉南郡田尻町泉州空港中1番地)の新国際線出国エリアのオープンにあわせ、TASAKI関西国際空港店を第1ターミナルビル2階にオープンいたします。

世界に誇るTASAKI基準のハイクオリティと、繊細かつ革新的なクリエイティビティ、そして最高の素材を 最高美のジュエリーへと昇華させる、磨き抜かれたクラフツマンシップをベースにパール&ダイヤモンド ジュエリーの未知なる世界を切り拓いてきたハイジュエラー、TASAKI。

TASAKI 関西国際空港店では、ブランドのアイコンシリーズ「balance (バランス)」「danger(デインジャー)」をはじめとする「TASAKI COLLECTION LINE(TASAKI コレクション ライン)」のジュエリーのほか「M/G TASAKI (エムジー TASAKI)」ラインなどTASAKIを代表する幅広いアイテムをラインナップいたします。

TASAKI 関西国際空港店にてTASAKIならではのモダンで革新的なジュエリーの世界をご堪能ください。

<TASAKI 関西国際空港店>

場 所 :大阪府泉南郡田尻町泉州空港中1番地 第1ターミナルビル2階

電話番号:072-456-6606

本件に関するお問い合わせ:

日本空港ビルデング株式会社 免税事業部 免税事業課 TEL: 03-5757-8599 9:00-17:30 (土日祝除く)